
45Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 22 DE OUTUBRO DE 2024
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.399

Rodolfo pereira de castro Ritmos da tradição Pontos de 
Cultura

Mineiros - 
GO

R$ 150.000,00 Física Sistema 
Universal 
/ Ampla 

concorrência

0

Lua Mônica Alves Barreto Todos os Sentidos Pontos de 
Cultura

Goiânia - 
GO

R$ 150.000,00 Física Sistema 
Universal 
/ Ampla 

concorrência

0

MÁRIO GABRIEL 
ABRANTES DE SOUZA

FESTA DAS YABÁS Novos 
Pontos de 

Cultura

Jataí - GO R$ 75.000,00 Física Pessoa negra 
(preta e parda) 

e Ampla 
concorrência

0

FRANCISCO SIMÕES DE 
OLIVEIRA NETO

Programação Cultural 
Vila Mamulengo 2025

Pontos de 
Cultura

Alexânia - 
GO

R$ 150.000,00 Física Sistema 
Universal 
/ Ampla 

concorrência

0

YARA NUNES DOS SANTOS
<#ABC#494414#45#570138/>

Protocolo 494414
<#ABC#494419#45#570143>

PORTARIA Nº 253, DE 21 DE OUTUBRO DE 2024

Divulga o Resultado Preliminar do Edital dos Pontões de Cultura nº 19 - PNAB.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA CULTURA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Decreto 
Estadual nº 9.528, de 07 de outubro de 2019 e na Lei nº 14.399, de 8 de julho de 2022, resolve:

1º Divulgar o Resultado Preliminar do Edital dos Pontões de Cultura nº 19, da Política Nacional Aldir Blanc de Fomento Cultural 
em Goiás.

PROJETO CLASSIFICADO

Proponente Título Categoria Cidade Valor Pleiteado Pessoa 
Física ou 
Jurídica

Cota Escolhida Nota 
Obtida

ASSOCIAÇÃO 
AMIGOS DAS ARTES 

- AMDAR

TEIA DOS 
PONTOS DE 
CULTURA DO 
ESTADO DE 

GOIAS

PONTÃO DE 
CULTURA

Inhumas - 
GO

R$ 600.000,00 Jurídica Sistema Universal / 
Ampla concorrência

77

PROJETO DESCLASSIFICADO

Proponente Título Categoria Cidade Valor Pleiteado Pessoa 
Física ou 
Jurídica

Cota Escolhida Nota 
Obtida

União Planetária Pontão de Cultura 
das Virtudes da 
Chapada dos 

Veadeiros

NOVO 
PONTÃO 

DE 
CULTURA

Brasília - DF R$ 307.000,00 Jurídica Sistema 
Universal 
/ Ampla 

concorrência

0

YARA NUNES DOS SANTOS
<#ABC#494419#45#570143/>

Protocolo 494419

Secretaria de Estado de Agricultura,  Pecuária e Abastecimento
<#ABC#494196#45#569898>

PORTARIA Nº 255, DE 17 DE OUTUBRO DE 2024

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, no uso de suas atribuições legais,e Considerando os 
dispostos no art. 117 da Lei federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e nos arts. 51 a 54 da Lei estadual nº 17.928, de 27 de dezembro de 2012;
Considerando os dispostos no Despacho 1633/2024 da Gerência de Compras Governamentais, constantes no processo n. 202417647003188.
RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo discriminados para, sem prejuízo de suas atuais funções, atuarem como gestor e suplente, 
respectivamente, do Contrato nº 21/2024/SEAPA, celebrado com a Empresa GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA, inscrita no CNPJ/MF n° 
02.472.396/0001-03, para confecção de materiais gráficos sob demanda, destinados ao atendimento de ações a serem promovidas por esta 
Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, durante o período de 12 (doze) meses.

Nome CPF Função
Lucas Eugênio Lima ***.628.851-** Gestor

Ana Flávia Oliveira Marinho ***.160.891-** Suplente
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se disposições em contrário.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE
Secretário de Estado

<#ABC#494196#45#569898/>

Protocolo 494196
<#ABC#494192#45#569894>


		diariooficial@goias.gov.br
	2024-10-22T08:58:17-0200
	ABC
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL




